

18.5.2017

LIIKUNTATILOJEN JA -ALUEIDEN YLEISET PERUUTUSEHDOT

Kaikki varatut vuorot, joita ei ole määräaikaan mennessä peruttu laskutetaan.

Harjoitusvuorojen peruutukset on tehtävä Liikuntapalvelujen toimistoon sähköpostitse viimeistään 14 vrk:ta ennen ko. vuoroa harjoitusten osalta.

Turnaus-, kilpailu-, ottelu- ja tapahtumavarausten osalta peruutukset on tehtävä 14 vrk:ta ennen ko. vuoroa.

Mikäli peruutus tulee tätä myöhemmin, on Liikuntapalveluilla oikeus laskuttaa asiakkaalta 50% varauksen hinnasta.

Ilmaisten vuorojen peruutuksista on ilmoitettava Liikuntapalveluihin viimeistään 5 vrk:ta ennen. Mikäli ilmaisella salivuorolla ei ole kävijöitä, on Liikuntapalveluilla oikeus veloittaa käyttämättömästä varauksesta **yrityshinnaston** mukaisesti.

Liikuntapalveluilla on oikeus ottaa varattu vuoro käyttöönsä kilpailun tai muun tapahtuman takia tai jos vuoro myydään vakiovuoroksi. Tästä ilmoitetaan asiakkaalle niin aikaisin kuin mahdollista, kuitenkin vähintään vuorokautta ennen vuoron alkamista. Liikuntapalvelut voi perua vuoroja seuroilta tai evätä varausoikeuden kokonaan jos varaus-/peruutusohjeita tai järjestyssääntöjä ei noudateta.

SÖDERKULLAN TEKONURMIKENTÄN VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT

Kentän lämmittäminen talvikaudella edellyttää riittävän määrän varauksia. Riittävä määrä on minimissään 3 tuntia / arki-ilta (pl. vk 52 ja 1).

Tekonurmen talven vakiovuorot ajalle 1.11.-15.4. ovat haettavissa 15.5.-15.9. välisenä aikana. Talven vakiovuorot myönnetään 30.9. mennessä.

Tekonurmelle myönnettyjä vakiovuoroista ei voi perua yksittäistä vuoroa. Mikäli varaaja haluaa luopua talvikauden vuorostaan, on siitä ilmoitettava kirjallisesti Liikuntapalvelujen toimistoon 14 vrk ennen perumisen voimaan astumista ja peruminen koskee tällöin kaikkia kyseisen ajankohdan loppukauden vuoroja.

Koko kentän vuoroja ei myöskään voi muuttaa puolen kentän vuoroiksi.

Mikäli varatulla vuorolla ei ole kävijöitä, on Liikuntapalveluilla oikeus veloittaa käyttämättömästä varauksesta **yrityshinnaston** mukaisesti.

Yli -12 asteen pakkasessa kenttää ei taata käyttökuntoisena jolloin myöskään vuokraa ei peritä.

Reklamaatiot kentän kunnosta on tehtävä viipymättä ja kirjallisena Liikuntapalvelujen toimistoon (sari.polojarvi@sipoo.fi).